
I ISEC I GRADO E. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 1 A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Da Consi_
Acq. giNato

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore! Traduttore Titolo! Sottotitolo Voi. Editore NuovaPrezzo
Adoz.

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA / RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM)! U ZANICHELLI EDITORE 26,00 No ~T ~E

GEOGRAFIA 9788809936379 AA W EDEN 1 L’ITALIA E L’EUROPA! IL NUOVO GE02030 i TRECCANI GIUNTI TVP 18,60 ~

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE U FABBRI SCUOLA 37,90 No ~E ~E”
E SCRITTURA! FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO
E SINTASSI ÷ COMUNICAZIONE

ITALIANO 9791221601008 CAVADINI LINDA I DE MARTIN LORETTA AWENTURA PIÙ GRANDE 1 CONTINUA (L’)! i B.MONDADORI 29,90 No ~ No
! PIANIGIANI AGNESE

MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA IARITMETICA 1÷GEOMETRIA i DE AGOSTINI 27,90 ~ ~E ~E
1÷QUADERNO E PRONTUARIO 1÷EBOOK÷EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788869177989 CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! SECONDAEDIZIONE/VOL.A(STORIADELLA tF LATTES 15,50 ~ ~ No
MUSICA)

RELIGIONE CAUOLICNATTIVITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO÷CON OCCHI DIVERSI! CORSO Dl RC CON NULLA tr SEI 20,30 No
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808379139 TIBONE FEDERICO!TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! -VOL. I (LDM)I LE SCIENZE PER UN MONDO i ZANICHELLI EDITORE 16,00 ~ ~E ~iE
CHE CAMBIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304377 FIORINI G CHIESA E SPILIMBERGO AGILE + EBOOK/ VOLUME + EBOOK Li MARIETTI SCUOLA 12,35 Si — —

GE/MONTEFORTE BIANCHI NMELCHIORRE si
D

LINGUA INGLESE 9788836193172 HOLLEY GILL! PICKERING KATE UPSKILL PF~EMIUM !VOLUME i + VISUALi ÷ VACANZE/NARRATIVA T MACMILLAN 24,00 No
1 + CIVILTA
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. I
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: I A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova DaPrezzo Cons.
Adoz. Acq.

Il libro di Educazione Fisica non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si
invitano le famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Brano

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore! Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788853022905 BERGER C BERNARD O BOYER D ALLEZ! ÉDITION VERTE ESSENTIEL + EBOOK I LIVRE DE L’éLèVE U CIDEB BLACK CAT 32,85 ~ No
(FRANCESE) ET CAHIER ESSEN-i-EXAMENS-’-ALUPIN÷LE P PRINCE-l-EBOOK

STORIA 9788891574510 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA)IVOLUME 1 CON QUANDO DOVE COSA T FABBRI SCUOLA 22,40 ~E ~E ~

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABE1TA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE / U RAFFAELLO 22,90 I~IE ~E ~
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672
(FRANCESE)

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Materia! Disciplina Codice Volume Autore / Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova
Adoz.

Da cons~_
Acq. giliato

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA / RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM)! T ZANICHELLI EDITORE 26,00 ~JE ~

GEOGRAFIA 9788809936386 AA W EDEN 2 L’EUROPA/IL NUOVO GE02030 2 TRECCANI GIUNTI TVP 21,00 ~E — —

SI

ITALIANO 9791221601022 CAVADINI LINDA! DE MARTIN LORETTA AWENTURA PIÙ GRANDE 2 CONTINUA (L’)! 2 B.MONDADORI 32,40 No ~E I~E
/ PIANIGIANI AGNESE

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE E FABBRI SCUOLA 37,90 TiE ~
E SCRITTURA / FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO
E SINTASSI + COMUNICAZIONE

MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ARITMETICA 2+GEOMETRIA 2 DE AGOSTINI 28,40 TiE ~F TiE
2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A I ASCOLTARE E COMPRENDERE F LOESCHER EDITORE 18,00 No EIE

RELIGIONE CATTOLICNAÌ11VITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA I PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO÷CON OCCHI DIVERSI I CORSO DI IRC CON NULLA E SEI 20,30 No ~E ~IE
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808752093 TIBONE FEDERICO ITARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉI - VOL. 2 (LDM) I LE SCIENZE PER UN MONDO 2 ZANICHELLI EDITORE 17,60 No ~
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 9788836193257 HOLLEYGILLIPICKERINGKATE!MCBETH UPSKILLPREMIUMIVOLUME2+VISUAL2+VACANZE/NARRATIVA 2 MACMILLAN 24,40 No ~E i~E
PATRICIA 2

MAURI PATRIZIA I BLANC GHISLAINE vr~IIvIcI~ ~Jr~ i ‘IOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO U MINERVA ITALICA 32,00 No No
+ CDMP3 + DVD HUB

No
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I I
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolaslico 2025-2026

Materia I Disciplina Nuova DaPrezzo Adoz. Acq. Cons.

Il libro di Geografia non è adottato, ma consigliato. In presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Codice Volume Autore! Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

STORIA 9788891574480 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) I VOLUME 2 CON QUANDO DOVE COSA 2 FABBRI SCUOLA 25,40 No ~E W

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABETtA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE! tT RAFFAELLO 22,90 No No
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. I
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3A

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova DaPrezzo Cons.
Adoz. Acq.

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Materia! Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI LARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) / U ZANICHELLI EDITORE 2600 No ~E ~

GEOGRAFIA 9788809936393 AA W EDEN 3 IL MONDO! IL NUOVO GE02030 TRECCANI GIUNTI TVP 22,50 ~iE ~E T~E

ITALIANO 9791221600285 L CAVADINI IL DE MARTIN I A PIANIGIANI L’AWENTURA Più GRANDE 3 - EDIZIONE ESSENZIALE I 3 B.MONDADORI 25,80 No ~ No

ITALIANO 9788849425079 BORGHESIO GIULIA MENZIO LUISA GRAMMATICA METROPOLITANA÷ EBOOK!VOLUMEA+VOLUME ~T PETRINI 37,55 No No No
B+SCRITTURA+TAVOLE RIPASSO÷EBOOK

MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA! ALGEBRA 3+GEOMETRIA ~ DE AGOSTINI 29,50 No ~ No
3-i-QUADERNO E PRONTUARIO 3÷EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHEL~ I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOLA! ASCOLTARE E COMPRENDERE I LOESCHER EDITORE 18,00 No No No

SCIENZE 9788808663993 TIBONE FEDERICO ITARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 3 (LDM)! LE SCIENZE PER UN MONDO ~ ZANICHELLI EDITORE 19,10 ~iE ~E ~iE
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 9781108610483 GOLDSTEIN GO GLOBAL STUDENT’S BOOKIWORKBOOK-l-EBOOK 3! ~ CAMBRIDGE UNIVERSITY 23,80 No ~E ~E
PRESS

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA I BLANC GHISLAINE VRAIMENTTOP! IVOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO U MINERVA ITALICA 32,00
(FRANCESE) + CDMP3 + DVD HUB

STORIA 9788891574497 BIGGIO BARBARA STORIAA COLORI (LA)!VOLUME 3 CON QUANDO DOVE COSA FABBRI SCUOLA 27,40 No
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I ISEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
25043 Breno Anno ScolasUco 2025-2026

Nuova DaPrezzo Cons.
Adoz. Acq.

Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3A

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore / Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABE1TA TECHNOPASS COMPATTO i-DOMANDE E RISPOSTE! U RAFFAELLO 22,90 No No No
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SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: i B

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

Da Corisi_
Acq. gliiato

Materia! Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova
Adoz.

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI LARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) / U ZANICHELLI EDITORE 2600 ~ ~E ~

GEOGRAFIA 9788809936379 AAW EDEN i L’ITALIA E L’EUROPA! IL NUOVO GEO2O3O i TRECCANI GIUNTI TVP 18,60 No ~ No

ITALIANO 9791221601008 CAVADINI LINDA! DE MARTIN LORE1TA AWENTURA PIÙ GRANDE i CONTINUA (L’)! 1 B.MONDADORI 29,90 No ~ No
I PIANIGIANI AGNESE

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE tF FABBRI SCUOLA 37,90 No ~ No
E SCRITTURA! FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO
E SINTASSI + COMUNICAZIONE

MATEMATICA 9788851160456 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA!ARITMETICA 1+GEOMETRIA ~F DE AGOSTINI 27,90 No ~ No
I+QUADERNO E PRONTUARIO 1÷EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788869177989 CAMPOGRANDE NICOLA PRIMA LA MUSICA! SECONDA EDIZIONE! VOL. A (STORIA DELLA U LATTES 15,50 ~E ~F ~E
MUSICA)

RELIGIONE CATTOLICNA111VITA 9788805078653 PAOLINI LUCA / PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI I CORSO DI IRC CON NULLA 1T SEI 20,30 No Si ~E
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808379139 TIBONE FEDERICO ITARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. I (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO T ZANICHELLI EDITORE 16,00 No ~ No
CHE CAMBIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 9788839304377 FIORINI G CHIESA E SPILIMBERGO AGILE + EBOOKI VOLUME + EBOOK MARIETTI SCUOLA 12,35 ~T — —

GEIMONTEFORTE BIANCHI NMELCHIORRE si
D

LINGUA INGLESE 97888361 93172 HOLLEY GILL! PICKERING KATE UPSKILL PF~EMIUM !VOLUME i + VISUALI + VACANZE/NARRATIVA I MACMILLAN 24,00 No Si No
I + CIVILTA
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: i B

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Il libro di Educazione Fisica non è adottato, ma consigliato; in presenza di certificazioni BES si
invitano le famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

NuovaPrezzo
Adoz.

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Materia! Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Voi. Editore

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788853022905 BERGER C BERNARD O BOYER D ALLEZ I ÉDITION VERTE ESSENTIEL + EBOOKI LIVRE DE L’éLèVE U CIDEB - BLACK CAT 32,85 ~ ~ No
(FRANCESE) ET CAHIER ESSEN-’-EXAMENS÷ALUPIN+LE P PRINCE+EBOOK

STORIA 9788891574510 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA)/VOLUME I CON QUANDO DOVE COSA F FABBRI SCUOLA 22,40 ~

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO / POZZI ELISABETTA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE! U RAFFAELLO 22,90 ~

Da
Acq. Cons.
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA / BLANC GHISLAINE
(FRANCESE)

Da COflSL
Acq. giliato

SEC IGRADOF.TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo Nuova
Adoz.

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA / RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) I U ZANICHELLI EDITORE 26,00 ~ ~JE Ti~

GEOGRAFIA 9788809936386 AA W EDEN 2 L’EUROPA/IL NUOVO GE02030 TRECCANI GIUNTI IVP 21,00 ~E —

SI

ITALIANO 9791221601022 CAVADINI LINDA I DE MARTIN LORETfA AWENTURA PIÙ GRANDE 2 CONTINUA (L’) / 2 B~MONDADORI 32,40 No ~E ~E
I PIANIGIANI AGNESE

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE U FABBRI SCUOLA 37,90 No No No
E SCRITTURA I FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO
E SINTASSI + COMUNICAZIONE

MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIAROI - EDIZIONE TEMATICA IARITMETICA 2+GEOMETRIA ~ DE AGOSTINI 28,40 No ~E T~i~E
2+QUADERNO E PRONTUARIO 2÷EBOOK÷EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA / PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A I ASCOLTARE E COMPRENDERE ‘F LOESCHER EDITORE 1800 ~E

RELIGIONE CA1TOLICNATTIVITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA I PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO+CON OCCHI DIVERSI I CORSO DI IRC CON NULLA tT SEI 20,30 No i~E
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808752093 TIBONE FEDERICO ITARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉI - VOL. 2 (LDM) I LE SCIENZE PER UN MONDO 2 ZANICHELLI EDITORE 17,60 No ~ No
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 97888361 93257 HOLLEY GILL I PICKERING KATE I MCBETH UPSKILL PREMIUM I VOLUME 2 + VISUAL 2 + VACANZE/NARRATIVA 2 MACMILLAN 24,40
PATRICIA 2

vrw,IIvIIzIN ur~ I VOLuiv~ Ljz~r~ + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO U
+ CDMP3 + DVD HUB

MINERVA ITALICA 32,00 No No No
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolaslico 2025-2026

Nuova DaPrezzo Cons.
Adoz. Acq.

Il libro di Geografia non è adottato, ma consigliato. In presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

SEC IGRADOF.TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA

25043 Breno

Materia I Disciplina Codice Volume Autore I Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo VoI. Editore

STORIA 9788891574480 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) I VOLUME 2 CON QUANDO DOVE COSA 2 FABBRI SCUOLA 25,40 No

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABETfA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE I U RAFFAELLO 22,90 No No No
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SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 3 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Da
Cons.Acq.

Materia! Disciplina Codice Volume Autore! Curatore I Traduttore Titolo I Sottotitolo Voi. Editore NuovaPrezzo
Adoz.

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA / RICCI CARLO VIVI L’ARTE - STORIA DELL’ARTE (LDM) / ZANICHELLI EDITORE 26,00 No No

GEOGRAFIA 9788809936393 AA W EDEN 3 IL MONDO! IL NUOVO GEO2O3O TRECCANI GIUNTI TVP 22,50 T~ ~E ~

ITALIANO 9791221600285 L CAVADINI IL DE MARTIN /A PIANIGIANI L’AWENTURA Più GRANDE 3 - EDIZIONE ESSENZIALE! ~ B.MONDADORI 25,80 No ~

ITALIANO 9788849425079 BORGHESIO GIULIA MENZIO LUISA GRAMMATICA METROPOLITANA + EBOOK!VOLUME A+VOLUME U PETRINI 37,55 No No
B+SCRITTURA+TAVOLE RIPASSO+EBOOK

MATEMATICA 9788851160470 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! -. EDIZIONE TEMATICA I ALGEBRA 3+GEOMETRIA 3 DE AGOSTINI 29,50 No ~ No
3+QUADERNO E PRONTUARIO 3+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA / PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A ! ASCOLTARE E COMPRENDERE i LOESCHER EDITORE 18,00 7~

SCIENZE 9788808663993 TIBONE FEDERICO /TARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 3 (LDM) / LE SCIENZE PER UN MONDO 3 ZANICHELLI EDITORE 19,10 No
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 9781108610483 GOLDSTEIN GO GLOBAL STUDENT’S BOOKW!ORKBOOK+EBOOK 3! ~ CAMBRIDGE UNIVERSITY 23,80 No ~E i~E
PRESS

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA I SLANC GHISLAINE VRAIMENTTOP! IVOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO U MINERVA ITALICA 32,00 No No No
(FRANCESE) + CDMP3 + DVD HUB

STORIA 9788891574497 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA) / VOLUME 3 CON QUANDO DOVE COSA 3 FABBRI SCUOLA 27,40 No
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI GRADO

Classe: 3 B

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

Nuova DaPrezzo Cons.
Adoz. Acq.

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA

25043 Breno

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO I POZZI ELISABETTA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE I U RAFFAELLO 22,90 No No No

VoI. Editore
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Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 C

Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SECONDA LINGUA COMUNITARIA 9788829859672 MAURI PATRIZIA / BLANC GHISLAINE
(FRANCESE)

Da Consi_
Acq. glilato

SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA’

25043 Breno

Materia I Disciplina Codice Volume Autore! Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo VoI. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

ARTE E IMMAGINE 9788808743978 BERSI PAOLA! RICCI CARLO VIVI LARTE - STORIA DELLARTE (LDM) I TF ZANICHELLI EDITORE 26,00 1~E ~W

GEOGRAFIA 9788809936386 AA W EDEN 2 LEUROPA IIL NUOVO GE02030 ~ TRECCANI GIUNTI TVP 21,00 ~E — —

SI

ITALIANO 9791221601022 CAVADINI LINDA! DE MARTIN LOREUA AWENTURA PIÙ GRANDE 2 CONTINUA (L’) / 2 B.MONDADORI 32,40 No ~ No
I PIANIGIANI AGNESE

ITALIANO 9788891596222 ZORDAN ROSETTA IN OTTIMA FORMA EDIZIONE IN DUE VOLUMI CON COMUNICAZIONE ÌT FABBRI SCUOLA 37,90 No ~E i~iE
E SCRITTURA! FONOLOGIA ORTOGRAFIA MOROFLOGIA LESSICO
E SINTASSI + COMUNICAZIONE

MATEMATICA 9788851160463 MONTEMURRO ANNA TUTTO CHIARO! - EDIZIONE TEMATICA IARITMETICA 2+GEOMETRIA 2 DE AGOSTINI 28,40 No ~ No
2+QUADERNO E PRONTUARIO 2+EBOOK+EASY EBOOK (SU DVD)

MUSICA 9788858342701 COSTANTINI MICHELA I PEPE STEFANIA MUSICA SENZA FRONTIERE VOL.A I ASCOLTARE E COMPRENDERE i LOESCHER EDITORE 18,00 7~E ~E

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA’ 9788805078653 PAOLINI LUCA I PANDOLFI BARBARA RELIMAKER UNICO÷CON OCCHI DIVERSI! CORSO Dl IRC CON NULLA T~ SEI 20,30 No T~E
ALTERNATIVA OSTA CEI

SCIENZE 9788808752093 TIBONE FEDERICO ITARASCO SILVIA SCOPRI PERCHÉ! - VOL. 2 (LDM) I LE SCIENZE PER UN MONDO 2 ZANICHELLI EDITORE 17,60 No Si No
CHE CAMBIA

LINGUA INGLESE 9788836193257 HOLLEY GILL/ PICKERING KATE I MCSETH UPSKILL PREMIUM IVOLUME 2 + VISUAL 2 + VACANZE/NARRATIVA 2 MACMILLAN 24,40 No
PATRICIA 2

VRAIMENT TOPI/VOLUME LEGER + PARCOURS EXAMEN + OTTAVINO U
+ CDMP3 + DVD HUB

MINERVA ITALICA 32,00 No No No
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SEC I GRADO F. TONOLINI

VIA MARTIRI LIBERTA

25043 Breno
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DII GRADO

Classe: 2 C

Corso: 30 ORE Dl ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

Materia / Disciplina

Il libro di Geografia non è adottato, ma consigliato. In presenza di certificazioni BES si invitano le
famiglie a confrontarsi con gli insegnanti di classe prima di acquistare i libri.

Prezzo Nuova Da Cons.Adoz. Acq.
Codice Volume Autore / Curatore! Traduttore Titolo! Sottotitolo VoI. Editore

STORIA 9788891574480 BIGGIO BARBARA STORIA A COLORI (LA)! VOLUME 2 CON QUANDO DOVE COSA 2 FABBRI SCUOLA 25,40 No ~ No

TECNOLOGIA 9788847235373 FURCI FRANCESCO / POZZI ELISARE1TA TECHNOPASS COMPATTO +DOMANDE E RISPOSTE! RAFFAELLO 22,90 No No No
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